令和４年８月２３日

ＰＴＡ会員  各位

  恵庭中学校ＰＴＡ会長  永原 充宏

ＰＴＡ研修委員長   久保 淳子

ＰＴＡ研修講座    プリザーブドフラワー アレンジメント

 まだまだ暑い日が続いております。ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、日頃より本校の

ＰＴＡ活動にご理解ご協力くださり心より感謝申し上げます。

 今年度のＰＴＡ研修講座では『プリザーブドフラワー アレンジメント』を下記の日程で

企画いたしました。たくさんの方のご参加をお待ちしています。

１ 日時  令和４年１１月１０日（木）  19：00 ～

２ 会場  恵庭中学校 １Ｆ 木工室

３ 内容  フラワーアレンジメント

講師 コノリー麻紀さん（フラワースタジオ Living Colours ）

                               イメージ写真

４ 参加費 500円（申し込み書に添えて納入ください）

５ 定員  ２０名 （先着順です。

定員に達し次第締め切ります）

６ 持ち物  はさみ、ティッシュ、作品持ち帰り用の袋

 （磁器フレーム：15.5cm角、奥行 7cm

クリアケース：幅 15.5cm×奥行 12.5cm×高さ 14cm）

☆小さめですが、お花が立体に飾られ、豪華に見えます。

７ 締め切り  ８月３１日（水）です。

  きりとり

ＰＴＡ研修講座 参加申し込み書

ＰＴＡ研修講座に参加します。  参加者氏名（                    ）

                生徒氏名 （   年   組            ）

どちらかお選び下さい。  ①オレンジ系  ②ブルー系

 （どちらもきれいな色です）

５００円を添えてお申し込みください。